
Cíl hry: Vytvořit řadu se 3 žetony nebo udělat „Yam“.
 
Příprava hry: Každý hráč dostane jednu kartu a 7 vhodných žetonů. Kostky se
položí doprostřed stolu.

Pravidla hry: Začíná nejmladší hráč. Hraje se ve směru hodinových ručiček. Ve
svém tahu se hráč pokusí hodit na kostkách kombinaci, která mu umožní získat
žeton a umístit ho na svou kartu.
K tomu může až 3x za sebou hodit kostkami. Při každém hodu se rozhodne, zda
hodí všemi kostkami nebo dá stranou kostky, které vyhodnotí jako nezbytné k
tomu, aby získal vhodnou kombinaci (a v tu chvíli hází jen ostatními kostkami).

Věk: 4 - 8 let
Počet hráčů: 2 - 4
Čas: 5 minut

Obsah:  4 karty, 28 žetonů, 5 kostek

 * DJECO Yam’s *

DJ05209



Políčko s velrybou: je potřeba hodit alespoň 3 velryby

Políčko se slonem: je potřeba hodit alespoň 3 slony

Políčko s papouškem: je potřeba hodit alespoň 3 papoušky

Políčko s chameleonem: je potřeba hodit alespoň 3 chameleony

Políčko s opicí: je potřeba hodit alespoň 3 opice

Políčko se lvem: je potřeba hodit alespoň 3 lvy

Políčko s hvězdičkami: je potřeba hodit 4 stejná zvířátka

Políčko s různými zvířátky: je potřeba hodit 5 různých zvířátek

Jakmile hráč úspěšně vytvoří kombinaci, položí žeton na odpovídající políčko

Kdo vyhrál?
Když jeden z hráčů udělá řadu ze 3 žetonů, vyhrál hru.
Pokud během tahu hráč hodí Yam (5 stejných zvířátek), vyhrává okamžitě
hru.


